НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

П Р И К А З

31.10.2018        № 6.18.1-05/3110-35

г. Москва

О зачислении в аспирантуру НИУ ВШЭ-Санкт-Петербург

На основании решения Приемной комиссии аспирантуры НИУ ВШЭ от 19.10.2018,

протокол № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 ноября 2018 г. по 31 октября 2022 г. на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре на места в рамках контрольных цифр

приема за счет средств субсидий из федерального бюджета на выполнение

государственного задания на очную форму обучения согласно списку (приложение №

1).

2. Зачислить с 01 ноября 2018 г. по 31 октября 2021 г. на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре на места в рамках контрольных цифр

приема за счет средств субсидий из федерального бюджета на выполнение

государственного задания  на очную форму обучения лиц согласно спискам

(приложение № 2).

Проректор                          С.Ю. Рощин

     Приложение  1

     к приказу НИУ ВШЭ

     от 31.10.2018 №6.18.1-05/3110-35

Список лиц, поступающих на обучение по направлению подготовки

01.06.01 Математика и механика

№ п/п Фамилия, имя,

отчество аспиранта

Наименование  образовательной

программы

1. Баев Будимир

Александрович

Математика и механика

   Приложение  2

  к приказу НИУ ВШЭ

  от 31.10.2018 №6.18.1-05/3110-35

Список лиц, поступающих на обучение по направлению подготовки

38.06.01 Экономика

№ п/п Фамилия, имя,

отчество аспиранта

Наименование  образовательной

программы

1. Адаева Ксения

Алексеевна

Экономика

2. Ванунц Арсений

Ашотович

Экономика

3. Вороненко Дмитрий

Олегович

Менеджмент

4. Иванов Дмитрий

Игоревич

Экономика

5. Никифорова Анна

Анатольевна

Экономика

6. Райтер Ксения

Алексеевна

Менеджмент

7. Ржевская Екатерина

Эдуардовна

Экономика

8. Шкляев Даниил

Олегович

Менеджмент

9. Яковлева Полина

Эдуардовна

Экономика

39.06.01 Социологические науки

№ п/п Фамилия, имя,

отчество аспиранта

Наименование  образовательной

программы

1. Батурин Владимир

Васильевич

Социологические науки

2. Орлова Надежда

Александровна

Социологические науки

3. Шапошников Максим

Константинович

Социологические науки

41.06.01 Политические науки и регионоведение

№ п/п Фамилия, имя,

отчество аспиранта

Наименование  образовательной

программы

1. Коротаева Дарья

Алексеевна

Политические науки

2. Сорбалэ Алексей

Борисович

Политические науки